REQUERIMENTO Nº 07/2021
AUTORIA:  VEREADORES  PEDRO  ANTONIO  RIBEIRO  DA  SILVA  E  ISMAEL
TEIXEIRA DOS SANTOS
ASSUNTO: reitera e solicita informações sobre atendimento aos termos da Indicação
n.º 042/2020, que tem por objeto construção de  Praça com Quadra Poliesportiva com
assentos e academia ao ar livre no Bairro da Jaqueira.

Senhor Presidente,

Considerando que na Indicação de n.º 042/2020, solicitamos informação das medidas
adotadas para atendimento aos termos da mesma, na forma regimental os autores
REQUEREM a  Mesa,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  notificado  o  Chefe  do  Poder
Executivo para informar sobre o atendimento aos termos da Indicação Nº 042/2020,
que tem por objeto construção de Praça com Quadra Poliesportiva com assentos e
academia ao ar livre no Bairro da Jaqueira.

Salas das Sessões Maria José Santana de Oliveira, 23 de fevereiro de 2021.

PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Vereador

ISMAEL TEIXEIRA DOS SANTOS
Vereador

Câmara Municipal de Itabela - BA | CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, nº 327, Térreo, Centro, Itabela – BA | CEP:45848-000

(73) 3270-2330 |  www.camaradeitabela.ba.gov.br